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BARANKI W PIELUCHACH dla rodziców i malucha

Kino Pod Baranami, czwartek, 21 czerwca 2018, godz. 11.00

W czwartek, 21 czerwca, Kino Pod Baranami zaprasza rodziców z małymi dziećmi na

pokaz thrillera Thelma - najnowszego dzieła Joachima Triera, twórcy filmu Głośniej od

bomb, z wyróżnioną podczas Berlinale Eili Harboe w roli głównej.

Baranki w Pieluchach to cykl seansów filmowych skierowanych do rodziców z malutkimi

dziećmi. W każdy czwartek przed południem mamusie i tatusiowie mogą obejrzeć premierowy

film na dużym ekranie, nie spuszczając oka ze swoich pociech. Światło na sali oraz przyciszony

dźwięk nie zagłuszają bowiem spokoju maluszków. Mamy nie muszą się też martwić o ciężkie

wózki, obsługa zawsze chętnie pomoże wnieść je na piętro.

BILETY DLA RODZICÓW: 13 zł

5 pieluchowych biletów, to jeden bilet gratis na dowolny seans w Kinie Pod

Baranami!

 

THELMA | THELMA

reż. Joachim Trier, Norwegia/Francja/Dania/Szwecja 2017, 116'

Film prezentowany z polskimi i angielskimi napisami.

Thriller Joachima Triera (Głośniej od bomb, Oslo, 31 sierpnia, Reprise. Od początku raz jeszcze).

Intrygująca i nieoczywista opowieść o nadprzyrodzonych mocach i najgłębiej ukrytych

pragnieniach. Jak pisze The Post, Thelma to fascynujące połączenie Bergmanowskiego klimatu z

kinem akcji na poziomie, którego nie powstydziłby się Stephen King.

Thriller w znacznej mierze swoją wiarygodność emocjonalną zawdzięcza odtwórczyni głównej

roli. W uznaniu kreacji w Thelmie Eili Harboe odebrała, wręczone podczas ostatniego Berlinale,

wyróżnienie w kategorii: Młodzi, obiecujący aktorzy europejscy. Wcześniej wśród laureatów tego

wyróżnienia znaleźli się, m.in.: Agata Buzek, Jakub Gierszał, Daniel Craig, Alicia Vikander i

Rachel Weisz.

Początek studiów w Oslo to dla młodej kobiety początek nowego życia. Po raz pierwszy rodzi się

w Thelmie miłość. Przeżywanie i uporządkowanie związanych z dorosłością emocji komplikuje

nie tylko nieustająca kontrola ze strony rodziców – religijnych fanatyków. Okazuje się, że w

Thelmie drzemią ukryte, nadprzyrodzone siły, które pozwalają bohaterce zmieniać i kształtować

rzeczywistość. Siły te dają o sobie znać w chwilach, gdy Thelma przeżywa stres lub niepokój.

Wkrótce zawładną ciałem i umysłem dziewczyny, zmienią życie jej i otoczenia. Czy wtedy

Thelma stawi czoła pytaniom o własną tożsamość? Reżyser wciąga widza w poszukiwanie



odpowiedzi na pytanie, co leży u źródeł zachowania dziewczyny. I trzyma w napięciu aż do –

zaskakującego – finału.

Widzowie z biletami z Baranków w Pieluchach i Baranków Dzieciom otrzymują 20% zniżki na

pobyt w Bawialnii M. w stylu Montessori (ul. Kościelna 3).

 

KINO POD BARANAMI

Rynek Główny 27, Kraków

(12) 423 07 68
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